АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СТАРОКУЛА ТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2022 года р.п. Старая Кулатка №0

О закреплении муниципальных образовательных организаций за
конкретными территориями муниципального образования

«Сгарокулаткинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
«Старокулаткинский район», администрация муниципального образования
«Старокулаткинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации
муниципального образования «Старокулаткинский район» за конкретными
территориями муниципального образования «Старокулаткинский район»
(приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации муниципального
образования «Старокулаткинский район» Хасанова И.У.

Глава администрации

Приложение 1

К Постановлению администрации
Муниципального образования

«Старокулаткинский район»
У1 < £ / . г  № / 3

Список
муниципальных образовательных организаций

муниципального образования
«старокулаткинский район»,которые закреплены за

конкретными территориями
Старокулаткинского района

№
п/п

Наименование
образовательной организации

Территории,
закрепленные за
образовательной

организацией
1

МБОО-Старокулаткинская
средняя школа №1

р.п.Старая Кулатка
(улицы Куйбышева,
Молодежная, Совхозная,
Кирова, Октябрьская,
Мусы Джалиля, Г.Тукая,
Буденного, Пионерская,
Метро, Больничная,
Северная, Школьная,
Набережная,
Коммунальная, Г.
Такташа, Степная, 50- лет
Победы), села
Усть-Кулатка, Новая
Кулатка, Новая Яндовка,
Новые Зимницы.

2
МБОО-Старокулаткинская
средняя школа №2 имени

Героя Российской Федерации
Р.М. Хабибуллина:

р.п.Старая Кулатка
(улицы Чапаева, Метро,
Буденного, Советская,
Культурная, Урицкого,
Красноармейская,
Красногвардейская,
Комсомольская,

Калинина, Садовая,
Пугачева, Прудная), села
Кармалей, Старая
Яндовка.

3
МКОО «Старомостякская
средняя школа»

села Старый М остяк,
Новый М остяк, М осеевка

4
М КОО «Староатлашская
средняя школа»

село Старый Атлаш

5
МКОО «Среднетерешанская
средняя школа»

села Средняя Терешка,
Новая Терешка,
Кирюш кино, Верхняя
Терешка

6
МКОО «Старозеленовская
средняя школа»

села Старое Зеленое,
Новое Зеленое, Зарыклей,
Вязовый Гай

7
Филиал
М БОО-Старокулаткинская
средняя школа № 2 имени
Героя Российской Федерации
Р.М. Хабибуллина
Бахтеевская ОШ

села Бахтеевка,
Чувашская Кулатка

8
МКОО «Кирюшкинская НШ » село Кирюш кино (1-4кл.)

9
М ДОУ Старокулаткинский
детский сад№ 1 «Гульчачак»

р.п.Старая Кулатка
(улицы Чапаева, Метро,
Буденного, Советская,
Культурная, Урицкого,
Красноармейская,
Красногвардейская,
Комсомольская,
Калинина, Садовая,
Пугачева, Прудная).

Старокулаткинский детский
сад №3»Чишмя»-МДОУ

Р.п.Старая Кулатка
(улицы Куйбышева,

Молодежная, Совхозная,
Кирова, Октябрьская,

Муса Джалиля, Г.Тукая,
Буденного, Пионерская,

Метро, Больничная,
Северная, Школьная,

Набережная,
Коммунальная, Г.

Такташа, Степная, 50- лет
Победы).